BME  INTITUTO FEDERAL
B NN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé

11 )

Departamento de Selecao

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificacao
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Inscrigao
353422
358823
351709
354695
352892
356435
351512
357086
352709
358815
355636
356968
358409
354049
351777
355376
354222
354857
351424
357872
356975
358520
358783
352887
354298
358509
350873
350996
352007
356266
350899
354024
355100
356987
356183
358671
355951
352530
354771
354570
355252
358772

Nome

Fldvia Nunes Domenech
Jennifer Berdet da Fontoura
Paulo Dagmar Rochel Souza
Wanderlei Souza de Castro Junior
Lisandra Silva de Moura
Jhonatan Moreles Chagas
Fernanda Morales Ferreira
Quelen Braganga de Azambuja
Maria Eduarda Farias Porto
Bruna Militz Pinheiro
Cristiano Costa Silva

Fernanda Dornelles Ferreira
Leticia Vieira Gongalves
Elisson Amado Brbosa

Eliel Lima da Silva

Lisiane de Deus Figueira
Brenda Sousa Morais

Carine Leal Machado

Luciana Bonazza Fantoni
Victor Kathamokya Monteiro
Mauricio Rodrigues da Silva
Michele Feij6 da Silva
Lucimara Berté

Micael Pintos Franco

Santo Olavo Rodrigues Pires
Diego de Borba Mello
Kimberli Lorefice Senna

Hilda Jayne Duarte Teixeira
Ana Paula do Couto Machado
Luana dos Santos Antunes
Sérgio Leandro de Oliveira Barbosa
Ivoneti de Souza Flores Nunes
Andreus Firmino da Silva
Karoline Torterolla da Silveira
Rejane Oliveira Couto

Diélen Ramos Farias

Latrissa do Prado Martins
Barbara Raquel Cardoso Lopes
Fernanda Amaral Noble
Roberson Damiao dos Santos Pinto
Sabrina Salas dos Santos

Aline Fagundes Castaman

Nota
22
17
17
16
16
16
16
16
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10

Resultado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Excedente
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MM N DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA _
ME  Sulrio-grandense Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificacdao Inscricdo Nome Nota Resultado
43 355054 Thales Gomes Soares 10 Excedente
44 351059 Daniane Muniz Veiga 10 Ja aprovado em outra reserva de vaga
45 351017 Traudi de Quadros Ribeiro 9 Excedente
46 352976 Michel Alves Brandes 8 Excedente
47 357134 Marcos Winicios Marques Teixeira 8 Excedente
48 357641 Karoline dos Santos Ribeiro 7 Excedente
49 358339 Jorge Ari Pinto Carpes 6 Excedente
50 355375 Ingrid Figueira Valente 6 Ja aprovado em outra reserva de vaga

352891 Ana Flavia Cunha do Pinho 0 Faltoso
358013 Andrei Lopes Pigatto 0 Faltoso
355275 Andreza Santana Afonso 0 Faltoso
355779 Bruna Barres Machado 0 Faltoso
351258 Bruna da Silva Vaz Oliveira 0 Faltoso
352646 Carina Santana Oliveira 0 Faltoso
352629 Carla Dielity Martins Mazuhi 0 Faltoso
350906 Carla Novello 0 Faltoso
352075 Carlos Eduardo Costa Ramires 0 Faltoso
358655 Caroline Silva dos Santos 0 Faltoso
359196 Cherli Duarte Gongalves 0 Faltoso
352515 Cristiane Ribas Borges 0 Faltoso
357979 Cristiele Nadiane Costa Silva 0 Faltoso
352104 Daniele Pio Falcao 0 Faltoso
357622 Debora Trindade dos Santos 0 Faltoso
359214 Diéferson Jorge Tort 0 Faltoso
354275 Dienifer de Lima Soares 0 Faltoso
357904 Dominique Rochel Gimenes 0 Faltoso
352871 Emilia Costa Rodrigues 0 Faltoso
352536 Fermina da Silva Feijo 0 Faltoso
356904 Franciele Marques Goulart 0 Faltoso
355360 Gabriela Azevedo Madruga 0 Faltoso
353295 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso
355401 Gislaine Pires Martins 0 Faltoso
353341 Idalina Mendes de Freitas 0 Faltoso
359163 Ingrid Vivian Rita 0 Faltoso
354156 Ilvonilda Fagundes Padilha 0 Faltoso
356080 Jodo Rafael Borba Vaz 0 Faltoso
359191 Jociélen Ferreira Borba 0 Faltoso
355055 Jonas Gomes da Silva 0 Faltoso
357279 Josiéli Pinheiro dos Santos 0 Faltoso
351370 Leticia Goulart Gongalves de Oliveira 0 Faltoso
355586 Lianara Munhoz Neves 0 Faltoso
353391 Lidiani Pinto Rodrigues 0 Faltoso
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé

11 )

Departamento de Selecao

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificacao

Inscrigao
352687
351544
357666
358865
358016
359087
353478
358759
357042
358882
359099
355664
355719
351900
357730
356633
358808
351967
353231
351422
353947
351797
356958
352778
351986
353284
354216
354642
353945
355053
352118

Nome

Lisangela Costa Rodrigues
Lucian da Fonseca Ferreira
Luciano Rocha Fadel

Luis André Marques Nogueira
Luis Marcelo dos Santos Nogueira
Maico Giovani Pinto

Mara Adélia Barcellos Paz
Maritana dos Santos Ortiz
Matheus Escobar Clavijo
Micaely Souza Rodriguez
Mikaela Idalgo de Medeiros
Otilia Priscila de Oliveira Medeiros
Pablo Rodrigues Ferreira

Pedro Dias Chaves

Pietro Monteiro de Souza

Rafael Alves Madruga

Rafael Duarte Hoesel

Rafael Trindade de Oliveira
Rafaela Borges Barbosa Vinholes
Raiza Barcelos Marimon

Ruan dos Santos Duarte

Stéfani Sena Leites Perez
Stefhani Bispo Pinto

Suelen Pinheiro Leal

Taciane da Silva Borges

Taoana Vieira Briao

Thiago Avila do Couto

Vania Mara Riemer Manzke Otte
Veronica de Lima Azambuja
Vinicius de Morais Brum

Wellerson de Oliveira da Silva Gongalves

Nota

o
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Resultado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

11 )

Departamento de Selecao

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificacao
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Inscrigao
358823
354695
356435
357086
358815
358409
354049
351424
357872
356975
358783
354298
356987
356183
358671
352530
354771
354570
358772
355054
351017
352976
357134
357641
355275
351258
358655
359196
352515
357904
352871
352536
356904
355360
353295
355401
353341
355055
353391
357666
359087
358759

Nome

Jennifer Berdet da Fontoura
Wanderlei Souza de Castro Junior
Jhonatan Moreles Chagas
Quelen Braganga de Azambuja
Bruna Militz Pinheiro

Leticia Vieira Gongalves
Elisson Amado Brbosa

Luciana Bonazza Fantoni
Victor Kathamokya Monteiro
Mauricio Rodrigues da Silva
Lucimara Berté

Santo Olavo Rodrigues Pires
Karoline Torterolla da Silveira
Rejane Oliveira Couto

Diélen Ramos Farias

Barbara Raquel Cardoso Lopes
Fernanda Amaral Noble
Roberson Damiao dos Santos Pinto
Aline Fagundes Castaman
Thales Gomes Soares

Traudi de Quadros Ribeiro
Michel Alves Brandes

Marcos Winicios Marques Teixeira
Karoline dos Santos Ribeiro
Andreza Santana Afonso
Bruna da Silva Vaz Oliveira
Caroline Silva dos Santos
Cherli Duarte Gongalves
Cristiane Ribas Borges
Dominique Rochel Gimenes
Emilia Costa Rodrigues
Fermina da Silva Feijo
Franciele Marques Goulart
Gabriela Azevedo Madruga
Giovani Mancilha Benites
Gislaine Pires Martins

Idalina Mendes de Freitas
Jonas Gomes da Silva

Lidiani Pinto Rodrigues
Luciano Rocha Fadel

Maico Giovani Pinto

Maritana dos Santos Ortiz

Nota
17
16
16
16
14
14
14
14
14
14
13
13
12
12
12
11
11
11
10
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Resulta

do

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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Departamento de Selecao

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificacao Inscrigao
357730
353947
352778
354216
353945
355053

Nome

Pietro Monteiro de Souza
Ruan dos Santos Duarte
Suelen Pinheiro Leal
Thiago Avila do Couto
Veronica de Lima Azambuja

Vinicius de Morais Brum

Nota
0

0
0
0
0
0

Resultado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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BB Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé

Instituto Federal Sul-rio-grandense |l | ]

Departamento de Selecao

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,

autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificacao Inscrigao
355636
351777
355376
354857

u AW N e

355375
352646
352075
357979
354156
355586
352687
353231
352118

Nome

Cristiano Costa Silva

Eliel Lima da Silva

Lisiane de Deus Figueira
Carine Leal Machado

Ingrid Figueira Valente

Carina Santana Oliveira
Carlos Eduardo Costa Ramires
Cristiele Nadiane Costa Silva
Ivonilda Fagundes Padilha
Lianara Munhoz Neves
Lisangela Costa Rodrigues
Rafaela Borges Barbosa Vinholes

Wellerson de Oliveira da Silva Gongalves

Nota
14
14
14
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Resultado
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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BE TiTUT FepERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense H | ]
MM N DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA _
ME  Sulrio-grandense Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente Departamento de Selecao

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificacdao Inscricdo Nome Nota Resultado
1 353422 Flavia Nunes Domenech 22 Ja aprovado em outra reserva de vaga
2 351512 Fernanda Morales Ferreira 16 Ja aprovado em outra reserva de vaga
3 354024 Ivoneti de Souza Flores Nunes 12 Aprovado
4 351059 Daniane Muniz Veiga 10 Aprovado
352891 Ana Flavia Cunha do Pinho 0 Faltoso
350906 Carla Novello 0 Faltoso
352104 Daniele Pio Falcdo 0 Faltoso
359191 Jociélen Ferreira Borba 0 Faltoso
351370 Leticia Goulart Gongalves de Oliveira 0 Faltoso
357042 Matheus Escobar Clavijo 0 Faltoso
358808 Rafael Duarte Hoesel 0 Faltoso
354642 Vania Mara Riemer Manzke Otte 0 Faltoso
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BB Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2016 - Subsequente

Classificagcdao Geral - Cdmpus Bagé
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Departamento de Selecao

Técnico em Agroindustria - Subsequente - Noite - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou

indigena

Classificacao Inscrigao

1 352709
2 355100
3 355252
351967
351422

Nome

Maria Eduarda Farias Porto
Andreus Firmino da Silva
Sabrina Salas dos Santos
Rafael Trindade de Oliveira

Raiza Barcelos Marimon

Nota Resultado

15
12
10
0
0

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Faltoso

Faltoso
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